

## Rekonstrukce soc.zařízení v objektu Letní Kino Slaný, Politických vězňů 1493/9,Slaný

| Poř.                                    | Kód       | Popis                                                                                                      | MJ  | Výměra    |   | Ztratiné | Výměra    | Jedn. cena | Cena   |
|-----------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|---|----------|-----------|------------|--------|
|                                         |           |                                                                                                            |     | bez ztr.  |   |          |           |            |        |
| SO_01: Rekonstrukce sociálního zařízení |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 003.: Svislé konstrukce                 |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 3.                                      | 342272523 | Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3                | m2  | 7,564     | – |          | 7,564     | 872,00     | 6 596  |
|                                         |           | SDK předstěny pro zakrytí rozvodů elektřiny a ZTI, předstěna u invalidů                                    | m2  |           |   |          |           | 780,00     |        |
| 0061: Úprava povrchů vnitřní            |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 5.                                      | 612321111 | Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklad                | m2  | 100,8     | – |          | 100,8     | 171,00     | 17 237 |
| 0062: Úprava povrchů vnější             |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 1.                                      | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty                               | m2  | 15,48     | – |          | 15,48     | 197,00     | 3 050  |
| 2.                                      | 622521021 | Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn                             | m2  | 15,48     | – |          | 15,48     | 290,00     | 4 489  |
|                                         |           | oprava a nátěr koruny vnější stěn                                                                          | bm  |           |   |          |           | 230,00     |        |
| 0064: Osazování výplní otvorů           |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 1.                                      | 55331384  | Zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P                                                               | kus | 2,0       | – |          | 2,0       | 509,00     | 1 018  |
| 2.                                      | 55331386  | Zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P                                                               | kus | 1,0       | – |          | 1,0       | 509,00     | 509    |
| 3.                                      | 642942111 | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                              | kus | 3,0       | – |          | 3,0       | 265,00     | 795    |
| 009.: Ostatní konstrukce a práce        |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
|                                         |           | Přemístění vodoměru                                                                                        | kus |           |   |          |           | 3 700,00   |        |
| 0096: Bourání konstrukcí                |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| ##                                      | 968062374 | Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2                                          | m2  | 2,88      | – |          | 2,88      | 209,00     | 602    |
| ##                                      | 971042361 | Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm - prostup kanalizace v základech | kus | 4,0       | – |          | 4,0       | 1 170,00   | 4 680  |
| ##                                      | 997013151 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace               | t   | 80,654    | – |          | 80,654    | 512,00     | 41 295 |
| ##                                      | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením                              | t   | 80,654    | – |          | 80,654    | 237,00     | 19 115 |
| ##                                      | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                   | t   | 1 532,426 | – |          | 1 532,426 | 10,30      | 15 784 |
| ##                                      | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                                     | t   | 6,01      | – |          | 6,01      | 1 140,00   | 6 851  |
| 721.: Vnitřní kanalizace                |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 2.                                      | 721170002 | - trubka s hrdlem DN 150 - potrubí ležaté svodné PVC KG                                                    | m   | 32,3      | – |          | 32,3      | 322,00     | 10 401 |
| 766.: Konstrukce truhlářské             |           |                                                                                                            |     |           |   |          |           |            |        |
| 1.                                      | 54924000  | Kování klika klika (vločka)                                                                                | kus | 2,0       | – |          | 2,0       | 1 180,00   | 2 360  |

| Poř.                                        | Kód       | Popis                                                                                                        | MJ  | bez ztr. | Ztratné | Výměra | Jedn. cena | Cena   |
|---------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|---------|--------|------------|--------|
| 3.                                          | 54924002  | Vložka standart                                                                                              | kus | 3,0      | —       | 3,0    | 1 230,00   | 3 690  |
|                                             |           | Dveře dřevěné venkovní palubkové                                                                             | kus |          |         |        | 7 000,00   |        |
| ##                                          | 766660001 | Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                                  | kus | 3,0      | —       | 3,0    | 657,00     | 1 971  |
| ##                                          | 766660722 | Montáž dveřního kování - zámku                                                                               | kus | 3,0      | —       | 3,0    | 620,00     | 1 860  |
| <b>768.: Plastové konstrukce</b>            |           |                                                                                                              |     |          |         |        |            |        |
| 2.                                          | 768000003 | Plastové plastové dveře vstupní plná výplň 900/1970mm - barva odstín RAL,bezpečnostní kování a zámek - D1,D2 | kus | 2,0      | —       | 2,0    | 12 310,00  | 24 620 |
| 3.                                          | 768000004 | Montáž plastových výrobků                                                                                    | m   | 19,6     | —       | 19,6   | 559,00     | 10 956 |
| <b>781.: Obklady keramické</b>              |           |                                                                                                              |     |          |         |        |            |        |
| 4.                                          | 781000003 | Montáž rohového,koutového profilu                                                                            | m   | 104,0    | —       | 104,0  | 35,00      | 3 640  |
| 6.                                          | 781000005 | Koutový plastový profil                                                                                      | m   | 74,8     | —       | 74,8   | 55,00      | 4 114  |
| <b>SO_02: Rekonstrukce terasy</b>           |           |                                                                                                              |     |          |         |        |            |        |
| <b>0063: Podlahy a podlahové konstrukce</b> |           |                                                                                                              |     |          |         |        |            |        |
|                                             |           | sokl terasy - ztracené bednění tl. 300 mm                                                                    | bm  |          |         |        | 1 050,00   |        |
|                                             |           | práh terasy - beton tl. 100 mm                                                                               | bm  |          |         |        | 650,00     |        |
|                                             |           | koruna soklu                                                                                                 | bm  |          |         |        | 650,00     |        |
| <b>Vzduchotechnika</b>                      |           |                                                                                                              |     |          |         |        |            |        |
|                                             |           | mřížky pro odvětrání                                                                                         |     |          |         |        | 320,00     |        |
|                                             |           | ventilátor TD 250/100                                                                                        |     |          |         |        | 6 260,00   |        |
|                                             |           | ventilátor EB 100                                                                                            |     |          |         |        | 5 495,00   |        |